Certidão de Trânsito em Julgado  

Intimação de Cumprimento de Sentença/Execução extrajudicial Fls. 30 

INFORMAÇÕES DA PENHORA, AVALIAÇÃO E PRACEAMENTO 
Determinação da Penhora Fls. XX 
Intimação da penhora Fls. 304-307 

Avaliação do bem Folhas 
R$1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais) em Abr/2021; 
Avaliação do bem atualizada 
R$2.196.933,36 (dois milhões, cento e noventa e seis mil, novecentos e trinta e três 
reais e trinta e seis centavos), em Dez/2025. 

Fls.354 

Intimação da avaliação Fls. 1251 
Impugnação  
Homologação da avaliação Fls. 1249 
Determinação do praceamento do bem Fls. 

1573-1579 
Percentual mínimo em 2º praça 80% 

DO BEM 
Descrição do bem Folhas

[...]

Av.25 INDISPONIBILIDADE nº 00949005120065150121;
Av.26 PENHORA nº 012311-27.2014.8.20.0001;; Av.27 PENHORA nº
0005800-92.2021.8.26.0577; Av.28 INDISPONIBILIDADE nº012316127201482000001. 

matrícula 

DÉBITOS 
Valor Exequendo Data Folhas Responsável 
R$2.936.337,07 (Dois milhões novecentos e trinta e
seis mil trezentos e trinta e sete reais e sete
centavos) 

dez/2025 1593- 
1614 

Produto da arrematação 

Débito Tributário Data Folhas Responsável 
Não foi possível a consulta a débitos fiscais.   Produto da arrematação 

Débito condominial Data Folhas Responsável